Administración Tributaria Provincial del Chaco lo INTIMA, de conformidad al artículo 73 último párrafo del Código Tributario 

Provincial, Ley 83-F (antes Decreto Ley Nº 2444/62), a ingresar dentro de los CINCO (5) DIAS de notificada la presente, el importe 

de: QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SESENTA Y UN PESOS CON 51/100 ($ 567.061,51) en concepto de: Impuesto sobre 

los Ingresos Brutos $ 235.266,67 Impuesto Ley 666-K (Adic. 10%) $ 23.526,67 Recargos 5% Mensual al 26/9/2025 $ 308.268,17 

Total $ 567.061,51 PERIODOS INTIMADOS: 02-04-05-07/2021, 08-12/2022, 01-05-07-08/2023, 03- 06/2024, 02/2025.

[...]

Planta Baja, de la localidad de Resistencia, Provincia del Chaco (CP Nº 3500), el REQUERIMIENTO 5 DIAS N° 295 que en su 

parte pertinente dispone: “Resistencia, 17 de septiembre de 2025- …Según constancias obrantes en esta Administración Tributaria, 

adeuda Ud. al Fisco Provincial la suma de PESOS: OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 

CERO CENTAVOS ($ 83.754,00). - de acuerdo al siguiente detalle: MULTAS (R.G. N° 1552/08 ITEM 16) $ 39.600,00 

RECARGOS al 30/09/2025 $ 44.154,00 TOTALES $ 83.754,00. Dicha deuda se origina por incumplimiento total de R.I. N° 616 

de fecha 16/11/2023- MULTAS- R.G. N° 1552/08 ITEM 16, emplazándolo para que ingrese, dentro de los CINCO (5) DIAS de

[...]

Baja, de la localidad de Resistencia, Provincia del Chaco (CP Nº 3500), el REQUERIMIENTO 5 DIAS N° 297 que en su parte 

pertinente dispone: “Resistencia, 17 de septiembre de 2025-…Según constancias obrantes en esta Administración Tributaria, adeuda 

Ud. al Fisco Provincial la suma de PESOS: OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS CON CERO CENTAVOS ($ 

86.196,00). - de acuerdo al siguiente detalle: MULTAS (R.G. N° 1552/08 ITEM 16) $ 39.600,00 RECARGOS al 30/09/2025 $ 

46.596,00 TOTALES $ 86.196,00. Dicha deuda se origina por incumplimiento total de R.I. N° 402 de fecha 09/10/2023- MULTAS- 

R.G. N° 1552/08 ITEM 16, emplazándolo para que ingrese, dentro de los CINCO (5) DIAS de recibida la presente, el importe

[...]

de la localidad de Resistencia, Provincia del Chaco (CP Nº 3500), el REQUERIMIENTO 5 DIAS N° 308 que en su parte pertinente 

dispone: “Resistencia, 23 de septiembre de 2025-…Según constancias obrantes en esta Administración Tributaria, adeuda Ud. al 

Fisco Provincial la suma de PESOS: OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS CON CERO CENTAVOS ($ 

87.186,00). - de acuerdo al siguiente detalle: MULTAS (R.G. N° 1552/08 ITEM 16) $ 39.600,00 RECARGOS al 15/10/2025 $ 

47.586,00 TOTALES $ 87.186,00. Dicha deuda se origina por incumplimiento total de R.I. N° 403 de fecha 09/10/2023- MULTAS- 

R.G. N° 1552/08 ITEM 16, emplazándolo para que ingrese, dentro de los CINCO (5) DIAS de recibida la presente, el importe

[...]

Declara Responsables solidarios a la Lic. Susana Isabel Lencina (D.N.I. Nº 30.188.781) y al Cr. Rodrigo M. Morilla (D.N.I.Nº 

29.395.873), por los hechos objeto de la presente causa, señalados en el Considerando 1°), condenándolos al resarcimiento 

patrimonial de la suma de Pesos veinte mil ochocientos sesenta y dos con sesenta centavos ($20.862,60), correspondiente al CARGO 

formulado en concepto de “Documentación Faltante”. 

Intima a los Responsables al pago de la suma en concepto de Cargo, en el plazo establecido en el Artículo 84 de la Ley Nº 831-A. 

Vencido el mismo quedarán constituidos en mora.